εἶκοντας ἢ δεῖ κάκονύοντας.

ΟΙΔ. πρόσθιγέ τύν μον.

ψαύω καὶ δή.

ΟΙΔ. ὃ ξείνοι, μὴ δῆτ' ἀδικηθῶ
σοὶ πιστεύσας καὶ μεταναστάς.ΧΟΡ. οὕτοι μήποτε σ' ἐκ τῶνδ' ἐδράνων,
ὦ γέρον, ἄκοντά τις ἄρη.

(στροφὴ β').

ΟΙΔ. προβῶ;

ΧΟΡ. ἔτι βαῖνε πόρσω.

ΟΙΔ. ἔτ' οὖν;

ΧΟΡ. προβίβαζε, κούρα, πόρσω· σὺ γὰρ ἀτεις.

V. 169. La exhibet κ' οὐνά-
κονύοντας, unde Hermannus con-
iecit κούν κατοκνύοντας vel κούν
ἀπιθύντας. Sed recte Lebbius
adnotare videtur: 'Cum κούν notis-
simā esset crasis, κάκονύοντας
autem minus frequens, primo
aspetto librarius κούν scribere in-
stituerat, deinde animadverso er-
rore κάκονύοντας recte scripsit,
κούν tamen delere neglexit'.

V. 170. καὶ δή] De harum
particularum usu ad El. 310 expo-
suimus.

V. 171. μὴ δῆτ' ἀδικηθῶ]

I. e. μὴ δῆτ' ἀδικηστέ με. Si-
milter Trach. 802 μηδ' αὐτὸν
θάνω. Alia exempla collegerunt
Elmsl. ad Eur. Heracl. 559 et
Matth. ad Troad. 178 et Gr. Gr.
§ 516.

V. 172. Schol. σοι πιστεύ-
σας κατά τινα συνήθειαν ποιη-
τικὴν πληθυντικὸν προειπόν
ἔνικόν ἐπέξενεν.

V. 173 sq. οὕτοι μήποτε σ'
— ἄρη] 'Non verendum, ne quis
invitum te ex his locis excitet'.
Τάδε ἔδανα ea sunt loca, quae
occupare Oedipus recte potuit, non
violata loci religione. De οὐ μὴ
vide ad v. 404. ἄρη restitut Elms-
leius pro ἄξει. Nam usus parti-
cularum οὐ μὴ sequente indicativo
fut., cum unus praeter hunc locum,
quo apud Sophoclem is usus in-
venitur, El. 1052, de interpolatione
suspectus sit, a Sophocle ut

V. 177. ἔτ' οὖν;] Quarerere sic
Oedipus videtur, postquam pauli-
lisper iam progressus est.

V. 178. σὺ γὰρ ἀτεις] Tu
enim, inquit, intellegis et vides,
qua ducere patrem debebas. HERM.

a vetustiore Graecitate non vul-
gari alienus esse videtur. Alter
res se habet in enuntiato secun-
dario, in quo illas particulias vim
suam non retinere plenam consen-
tanum est. Cfr. Phil. 11, Eur.
Phoen. 1590, Xenoph. hist. Gr. I
6, 32. Cum ἄρη cfr. ἔξαρντες
v. 264.

V. 175. προβῶ;] Libri ἔτ' οὖν,
ἔτι προβῶ; Eieci cum Hermanno
ἔτι, οὐν ἔτι, sed in v. proximo
ἔτι οὖν pro ἔτι posui et sensus
et metri causa. Praeterea ἔτι βαῖνε
pro ἐπίβαινε Reiskius, πόρσω pro
πρόσθιον Bothius scripsit. Ut sensum
totius loci perspectum habeas, te-
nenda haec sunt, bene ab Her-
manno monita: Iusserat chorus
Oedipum v. 160 sqq. ex eo loco,
in quo stabat, abire. Dubitantes,
faciatane an non, v. 168 sq. ut fa-
ciat hortatur filia. Ibi progredi
incipit v. 170, petitiqne, ne quid
severius de se statuatur, ubi locum
sacrum reliquerit. Affirmat chorus
non vi abstractum iri ex sede illa,
i. e. ex eo loco huius in qua est
regionis, quem tenere non sit ne-
fas. Ita confirmatus rogat, satisne
iam progressus sit, an pergere
amplius debeat.